

ПОЛИКАРБОНАТ СОТОВЫЙ (12x2,1=25,2 м2)

толщина	PETALEX (Россия, Краснодарский край)		
	прозрачный	бронза, белый	цветной
	Цена кв.м	Цена кв.м	Цена кв.м
4 мм	155р.	200р.	200р.
6 мм	300р.	345р.	345р.
8 мм	405р.	425р.	425р.
10 мм	450р.	470р.	470р.

толщина	NOVATRO (Россия, р.Татарстан, г.Казань) (ACTUAL 4мм,6мм прозрачный)		
	прозрачный, бронза	белый, терракот, бирюза, зеленый, синий	красный, желтый, гранат, оранжевый
	Цена кв.м	Цена кв.м	Цена кв.м
4 мм	220р.	245р.	260р.
6 мм	380р.	400р.	415р.
8 мм	450р.	475р.	490р.
10 мм	515р.	540р.	555р.

толщина	POLYGAL (Россия, Московская обл., г.Куровское)		
	прозрачный	бронза, янтарь, синий, бирюза	белый, зеленый, серебро, желтый
	Цена кв.м	Цена кв.м	Цена кв.м
4 мм	270р.	285р.	295р.
6 мм	370р.	390р.	400р.
8 мм	500р.	525р.	550р.
10 мм	580р.	610р.	630р.

Также можно заказать сотовый поликарбонат толщинами: 16мм, 20мм, 25мм, 32мм.

ПРОФИЛИ ПОЛИКАРБОНАТНЫЕ				СОПУТСТВУЮЩИЕ МАТЕРИАЛЫ			
Тип профиля	Толщ.(мм)	Длина (м)	Цена шт	Наименование	Размеры	Ед. изм.	Цена
НСР-стыковочный	6-10	6,0	900р.	Лента герметизирующая	25мм	м	20р.
	4-6	6,0	400р.		38мм	м	25р.
НР-стыковочный	8	6,0	500р.	Лента перфорированная	25мм	м	30р.
	10	6,0	600р.		38мм	м	35р.
УР-торцевой	4, 6, 8, 10	2,1	70р.	Термошайба черная М25		шт	6,00р.
Алюм.планка	4-16	6,0	1 500р.	Термошайба серая		шт	7,00р.
У-перп.-угловой	4-6, 8-10	6,0	600р.	Саморез 5,5 x 38		шт	2,40р.
К-коньковый	8-10	6,0	1 000р.	Саморез 5,5 x 32		шт	2,20р.
FP-пристенный	4-6, 8-10	6,0	600р.	Саморез 5,5 x 25		шт	2,00р.

ПОЛИКАРБОНАТ МОНОЛИТНЫЙ NOVATRO (2,05м x 3,05м = 6,2525м2)

Толщина		2мм	3мм	4мм	5мм	6мм	8мм	10мм	12мм
Прозрачный	кв.м	680р.	1 001р.	1 315р.	1 667р.	1 931р.	2 861р.	3 767р.	4 520р.
	Призма	лист	4 250р.	6 260р.	8 220р.	10 420р.	12 070р.	17 890р.	23 550р.
Цветной	кв.м	755р.	1 105р.	1 460р.	1 844р.	2 143р.	3 160р.	3 951р.	4 741р.
	лист	4 720р.	6 910р.	9 130р.	11 530р.	13 400р.	19 760р.	24 700р.	29 640р.

8-904-44-74-002

www.vtotem.ru

Режим работы:

Пн-Пт: 09:00 - 18:00

Сб: 09:00 - 17:00

Вс: Выходной

а также кованые элементы